
DETERMINA DIRIGENZALE N']07 DEL 11/07/2022

REGISTRO GEN. N"220 DEL 14 /07/2022

OGGETTO: Liquidazione fattura n"1827 del2410612022 alla ditta Evoluzioni Costnittive S.r.l. per fbniitura
materiale vario, per la manutenzione del tetto del fabbricato di proprietà comunale, adibito a bagni pubblici
sito in via Dante Aiighiri. - CIG: 267369A127 .

Il Responsabile dell'Area Tecnica

Premesso che
o con delibera di Giunta Municipale n.59 del 25105/2022 con cui è stata assegnata al responsabile

dell'Area Tecnica la somma complessiva di €.2.1 78,25 per l'acquisto di materiali ed attrezzi vari. per
l'esecuzione di lavori di malutenzione;

o con determina dirigenziale settore Tecnico no 15 del03/0612022 è stata affidata la fornitura materiale
vario per l'esecuzione dei lavori di manutenzione alla ditta Evoluzioni Costruttive S.r.l. con sede in
C.da Catalmo Polo Artigianale Val D'Agrò, 98028, Santa Teresa di Riva (ME) avente Partita. IVA
03162920833, dietro un compenso di €.2.178,25 IVA inclusa;

VISTA la fattura elettronica n'1827 del2410612022 trasmessa dalla ditta Evoluzioni Costruttive S.r.l. con sede

in C.da Catalmo Polo Artigianale Val D'Agrò, 98028, Santa Teresa di Riva (ME) avente Partita. M
03162920833, per un importo totale di €.2.178,25 iva inclusa, di cui €.1.785,45 per fomitura ed €.392,80 per

IY A alZ2Yt,

CHE occorre liquidare la somma di €.2.178,25 comprensivo di IVA al 22%o come da impegno con determina
dirigenziale settore tecnico no7512022;

ACCERTATO che la fomitura è stata regolarmente eseguita, dalla ditta Evoluzioni Costruttive S.r.l. con sede

in C.da Catalmo Polo Artigianale Val D'Agrò, 98028, Santa Teresa di Riva (ME) avente Partita. IVA
03162920833, secondo le modalità dell'incarico ricevuto con la citata determ in azione n"7 512022 e come da

riscontro dei documenti di trasporto agli atti di quest'ufficio;

DATO ATTO che occorre procedere alla liquidazione della sopra elencata fattura emessa dalla Evoluzioni
Costruttive S.r.l. con sede in C.da Catalmo Polo Artigianale Val D'Agrò, 98028, Santa Teresa di Riva (ME)
avente Partita. IVA 03162920833, per I'importo di€.2.178,25 iva inclusa;

VISTO il DURC emesso dall'I.N.P.S. e I.N.A.I.L. prot. n'32056282 per la ditta Evoluzioni Costruttive S.r.l.

con sede in C.da Catalmo Polo Arligianale Val D'Agrò, 98028, Santa Teresa di Riva (ME) avente Partita. IVA
03162920833, con'§cadenza validità 06ll I12022, con la quale la ditta risulta regolare nei confronti di I.N.P.S.

e I.N.A.I.L.; !!

COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLTTANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98030) - C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834
-l e!.0942-721016 - Fax 0942-721015 - e-maìl: infi;'rJ,comune.lìrrzaclaero.me.it - pec: !-rc&!q11Q!q!!1t!9&12qdag!qgllg!9!. !

e-mail tl.T.C.: utc!!!a!!!!!t!.:!!!Zd!!!lga.!l!.i

UFFICIO TECNICO



DETERMINA

DI LIQUIDARE alla ditta Evoluzioni Costruttive S.r.l. con sede in C.da Catalmo Polo Aftigianale Val
D'Agrò, 98028 Santa Teresa di Riva (ME) avente Partita. IVA 03162920833,la fattura elettronica n'1827 del
24/0612022, acquisita agli atti di questo Ente al prot. n'5203 del 1310712022 per l'importo complessivo di
C.2.178,25, di cui €.1.785,45 per fomiture ed €.392,80 per IVA, come segue;

o La somma di €.1.785,45 alla ditta Evoluzioni Costruttive S.r.l. con sede in C.da Catalmo Polo Artigianale
Val D'Agrò, 98028, Santa Teresa di Riva (ME) avente Partita. IVA 03162920833, per la fomitura eseguita;

oLasommadi €.392,80 all'Agenzia delle Entrate ai sensi dell'art.l7 ter D.P.R. 633/1972 introdotto dall'art.l
comma 629 lett. B) della Legge23ll2l2014 n"1901,

DARE ATTO che la spesa complessiva di €.2.178"25 con imputazione al codice di spesa n.08.01.2 lmp. 286;

TRASMETTERE il presente prowedimento all'Ufficio Ragioneria per i relativi adempimenti, all'Albo
pretorio on-line per la dovuta pubblicazione.

Forza d'Agrò, li 1410712022

IL RESPONSABILE 'AREA TECNICA
Dott.

UFFICIO
TÉCNICO

4

aoJ

OR

MÉ

VISTO il Decreto Sindacale n.l del 0310112022 con il quale è stato attribuito l'incarico di responsabile
dell'Area Tenitorio ed Ambiente al Dott. Salvatore Lombardo;

VISTO il regolamento di contabilità comunale;
VISTA iI DPR 20712010
VISTA la L.R l2l201I
VISTA il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.:



)



VISTO I)T REGOLARITl' CONTABILE ,4TTESTANTE L,4 ('OPERTI,,RA FINANZIARIA

Ai sensi dell'an. 55 della L. 8/6/90 n' 142 recepito dall'art. l. lettera i) della L. R. 1l/1211991 n"48. si

appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria €.2.178,25, con
imputazione al codice di spesa n.08.01.2 lmp. 286, del bilancio comunale.

Forza d'Agrò lì 1410712022

Firutn:iuriu

t0 l N




